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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Siyasette kimi adımlar, hasmı
kavga meydanına davet
etmek anlamına gelir. Bir

kez gündeme geldi mi, ne bu daveti
yapan geri dönebilir, ne kavgaya çağrı-
lan davete icabet etmekten geri durabi-
lir. Zira her ikisi de kapışmadan
yenilmek demektir. Kuşkusuz bunu ya-
ratan, içinden geçilmekte olan koşullar-
dır. Yoksa siyasette geri çekilmeyecek
politika, söylem, hareket yoktur.

Dinci faşist iktidar sendikalarla,
odalarla, barolarla hep kavgalıydı. On-
ları güçten düşürmek, bölmek, işlevsiz-
leştirmek ve sindirmek için eline
geçirdiği her fırsatı sonuna kadar kul-
landı. (Kim bilir, belki bunda Reis’in
eski kankası ElBeşir’in hazin sonunda
Sudan Meslek Odaları Birliği’nin son
derece etkin rol oynaması da etkili ol-
muştur!)

TBB’nin başındaki dedesinin to-

runu süzme faşistin aktif desteğiyle, ba-
roları kavga meydanına davet etti RTE.
Besbelli seçmece yeşil pasaport da-
ğıtma rüşveti hiçbir işe yaramamıştı.
Barolar önce başkanların Ankara yürü-
yüşü ile cevap verdi davete. Saray geri
adım atmadı. Barolar da. İkinci adım
bugünkü Ankara mitingi idi. Devlet ri-
cali başkent valisini sürdü sahaya. Mi-
ting yasaklandı. Korona gerekçesiyle!!!

Tüm engellemelere rağmen Anka-
ra’ya ulaştı avukatlar. Meclise yürümek
istedi. Polisin saldırısıyla karşılaştı. Ge-
zi’yi çağrıştırırcasına forum yaptı avu-
katlar. Oturma eylemi kararı aldılar. Bu

arada “hükümet ulağı” Feyzioğlu (bir
rivayete göre TBB başkanı olur ken-
disi!) baro başkanlarını mecliste pazar-
lık yapmaya çağırdı yine. Bunu bu
faşistin kişisel tavrı olarak değil, hasmın
(hükümetin) tutumu olarak görmek
gerek. Eylemci avukatlar sık sık bu zatı
istifaya davet ederek ağzının payını ver-
diler.

Hükümet hazırlanan tasarıyı yasa-
laştırma yönünde komisyon görüşmele-
rine devam ediyor. Avukatlar da “yasa
tasarısı geri çekilinceye kadar Ankara
Adliyesi önünde oturma eylemi yapa-
cak”larını ilan ediyor.
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Sakarya’nın Hendek İlçe-
si’ne bağlı Yukarıçalıca kö-
yünde dün sabah saat 11.00
sularında ard arda 3 patlama
meydana geldi. Nedeni tam ola-
rak öğrenilemeyen patlamada 4
kişi öldü, 56 kişi yaralandı.
Uzunca süre, içeride kalabalık
sayıda çalışan olmasına rağ-
men, patlamalar devam ettiği

için herhangi bir müdahalede
bulunulmadı.

Patlama sonucu civardaki
8-10 kilometrelik mesafedeki
evlerin bile camlarının kırıldığı;
bu kadar güçlü bir patlama ol-
masının nedenlerinden birinin
burada Ramazan toplarında kul-
lanılan barutun da üretiliyor ol-
ması gösteriliyor.

Aynı fabrikada daha önce
de patlamaların olduğu, 2009
yılındaki ilk patlamada 1 kişinin
öldüğü, 37 kişinin yaralandığı,
2014 yılındaki patlamada da 1
kişinin öldüğü 2 kişinin yara-
landığı söyleniyor.

Kızılay Başkanı’na sorula-
cak olursa “bu kimyasal bir ka-
zadır” diyor.

Bazı kaynaklarda bu fabri-
kada daha önce 6 kez patlama
yaşandığı, buna rağmen bu-
günkü siyasi iktidar tarafından
“güvenli” bulunarak kapatılma-
dığı söyleniyor.

Yani bir kez daha işçi ya-
şamları hiçe sayılıyor. Bir kez
daha ölen işçiler olunca işler
“temenni”lerle geçiştiriliyor.

HAVAİ FİŞEK
FABRİKASINDA

PATLAMA

GERİ VİTES
YOK!

Dünyanın her köşesi
patlamaya hazır durumda.
Her bahane, halkların içinde
biriken öfkeyi dışarı haykır-
mak için bir gerekçe oluyor.
Etiyopya’da da ünlü bir mü-
zisyenin öldürülmesi isyana

yol açtı, eylemlerde 80’den
fazla kişi hayatını kaybetti.

Etiyopya nüfusunun %
35’ini Oromolar oluşturuyor.
Ve uzun zamandır ezildikle-
rini ve haklarının yok sayıldı-
ğını söyleyerek 2016 yılında
hükümete karşı da sokaklara
dökülmüşlerdi. Bir yıla yakın
süren kitlesel protestoların ar-
dından koalisyon hükümeti-
nin Başbakanı Hailemariam
Desalegn devrilmiş ve yerine
Abiy Ahmed gelmişti.

34 yaşındaki müzisyen
Haacaaluu Hundeessaa’nın
şarkıları da bu eylemlerde
Oromoların isyan marşı ha-
line gelmişti. Hundeessaa
“Yardımın dışarıdan gelme-
sini beklemeyin, bu hiçbir
zaman gerçekleşmeyecek bir
rüya. Ayağa kalkın, atınızı
hazır edin ve savaşın, sarayı
devirecek olan sizsiniz” di-
yordu. Oromo halkının hak-
larını savunan sanatçı, çocuk
yaşlarında da bu nedenle tu-
tuklanmış, yıllarca ceza-
evinde kalmıştı.

Uzun bir süredir ölüm

tehditleri alan Hundeessaa, 29
Haziran günü başkent Addis
Ababa’da araba sürerken si-
lahla vurularak öldürüldü.
Haberi alan binlerce kişi so-
kaklara çıktı. Eylemler kısa
sürede başka kentlere de ya-
yıldı. 2 gün süren eylemlerde
polisle çatıştılar; Etiyop-
ya’nın son imparatoru Haile
Selassie’nin babası olan kra-
liyet prensinin heykelini de-
virdiler.

Hundeessaa’nın cenaze
töreninde daha büyük eylem-
lerin yaşanması bekleniyor.

“Ayağa Kalkın, Atınızı Hazır Edin”

FAŞİZM:
YALAN VE
DEMAGOJİ

Devrimci güçler, sınıf bi-
linçli emekçiler için bilinen,
açık bir şeydir burjuva politika-
nın ikiyüzlülüğü.

Ama geniş kitleler, yoksul
emekçiler, işçiler, köylüler söz-
konusu olduğunda aynı açıklık-
tan, aynı bilinçten sözetmek
mümkün değil.

Bu nedenle, kitlelerin fa-
şizm hakkında aydınlatılması,
bilinçlendirilmesi açısından fa-
şizmin yalan ve demagojileri-
nin açığa çıkarılması, teşhir
edilmesi faşizme karşı mücade-
lenin önemli bir yönünü teşkil
eder.

Faşizm, her şeyden önce
yalan, demagoji ve şovenizmle
kitleleri etkilemeye çalışır. Ya-
lana dayalı propaganda ve de-
magojisinde kullanmadığı,
kullanmayacağı hiç bir şey yok-
tur. Öte yandan, yalan ve de-
magojide sınır da tanımaz.

Türkiye’nin bütün geçmiş
faşist iktidarları, bugün ise,
dinci faşist iktidar, bu konuda
başka ülkelerdeki muadillerine
nal toplatacak derecede kendini
geliştirmiş! Dünya halklarının
gözünün içine baka baka yalan
söylemek, gerçekleri ters yüz
etmekte bir an bile tereddüt et-
miyorlar.

İşte bir örnek.. Dışişleri
Bakanı, Libya konusunda Fran-
sız Cumhurbaşkanı Macron’u
eleştirirken, dünyanın gözü
önünde kelimesi kelimesine
şunları söylüyebiliyor:

“Terörizm vesaire, tam te-
röristlerin bulamadığı bir
ortam. Suriye'deki DEAŞ'lılar
bile oraya gitti. Bir bakıyorsu-
nuz, güneyden Boko Haram
veya diğer terör örgütleri, Eş-
Şebab vesaire. Sonuçta tam te-
röristlerin arayıp bulamadığı
bir ortam. Dolayısıyla Lib-
ya'nın istikrarı çok önemli”
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FAŞİZM: YALAN VE DEMAGOJİ
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Böyle bir yalan, böyle bir

ikiyüzlülük, böyle bir pişkinlik
düşünülebilir mi? Sanki DEAŞ’lı
dedikleri dinci faşist çeteleri ve
daha sürüyle dinci faşist çeteyi
maaşa bağlayıp uçaklarla Su-
riye’den Libya’ya taşıyan kendi-
leri değilmiş ve bütün dünya bu
gerçeği bilmiyormuş gibi pişkince
ve yüzü kızarmadan konuşabili-
yor. Çavuşoğlu, yağmacı, talancı,
katil sürüsü dinci faşist çeteleri
Libya’ya taşırken bu ülkenin is-
tikrarını düşünüyormuş! İşte size
faşist demagojinin dört başı
mamur bir örneği.

Ama bu daha bir şey değil.
Devletin tepesinde yukarılara
doğru gidildikçe yalan, gerçekleri
ters yüz etme sanatı, demagoji
mahareti tavan yapıyor.

Putin-Ruhani-Erdoğan inter-
net üzerinden bir görüşme yapı-
yorlar. Görüşmenin konusu,
açıklandığı kadarıyla, Suriye so-
runu. Bu üçlü oturmuşlar Suriye
sorununu çözmek üzere kafa ka-
faya verip bir ortak metin, an-
laşma da denebilir, çıkarmışlar.
Anlaştıkları birinci madde şöyle:

“Suriye'nin kuzeydoğusun-
daki durumu istişare ederek bu
bölgede istikrar ve güvenliğin yal-
nızca Suriye'nin egemenliğine ve
toprak bütünlüğüne saygı göste-
rilmesi temelinde sağlanabilece-
ğinin altını çizdik ve bu amaç
doğrultusunda çabalarımızı bir-
leştirme kararı aldık.”

Her gün onlarca askeri aracı
Suriye topraklarına işgal ve ilhak
için sokan, bunu dünyanın gözü
önünde yapan Türkiye, “Su-
riye’nin egemenliğine ve toprak
bütünlüğüne” saygı göstermeyi
taahhüt ediyor. Ruhani ve Putin,
saf  köylü çocuğu numarasına ya-
tarak, Türkiye’nin sözünü doğru
kabul edip bildiriye geçiriyorlar.

Devam ediyorlar.
“DAİŞ'in, El Nusra'nın, El

Kaide ve DAİŞ'le bağlantılı tüm
kişi, grup, kurum ve kuruluşların
ve BM Güvenlik Konseyi tarafın-
dan terör örgütü olarak tanınan
diğer tüm örgütlerin nihai olarak
imha edilmesi amacıyla işbirli-
ğine devam etme kararlılığımızı
teyit ettik.”

“DAİŞ'in, El Nusra'nın, El
Kaide ve DAİŞ'le bağlantılı tüm
kişi, grup, kurum ve kuruluşları”

destekleyen, silahlandıran, eğiten,
besleyen, dünyanın dört bir tara-
fından toplayıp Suriye’ye sokan,
Türkiye değil de bilinmeyen bir
ülke tüm bunları yapmış gibi,
RTE bu saydıklarımızın imha edi-
leceğine dair imza atıyor. 

Oysa Türkiye’nin altına
imza attığı sözlerin tam tersini
yaptığını ve yapmaya devam ede-
ceğini Ruhani de, Putin de adları
gibi biliyorlar.

Bu ikilinin bu konudaki tu-
tumu anlaşılır çünkü Rusya ve
İran yakın gelecekte, özellikle İd-
lib’te dinci faşist çetelere karşı
başlatacakları imha operasyonla-
rına Türkiye’den gelebilecek iti-
razların önünü kesecek belgeler
oluşturmaya çalışıyorlar.

Burada şunu görüyoruz: Fa-
şizm sıkıştığı yerde, yaptıklarının
ve yapacaklarının tam tersi sözler
vermekte, taahhütlerde bulun-
makta bir an bile tereddüt etmi-
yor. Tıpkı Hitlerin çeşitli ülkelerle
saldırmazlık anlaşması yapmasın-
dan kısa bir süre sonra, anlaşma
yaptığı ülkelere saldırması gibi.

Aynı anlaşmadan son bir
örnek. Dinci faşist iktidar, ne Pu-
tin’nin ne Ruhani’nin kendisine
inandığını bildiği halde RTE, bu
iki adamın ve dünyanın gözlerinin
içine baka baka şu cümlelerin al-
tına imza atabiliyor:

“Göçmenlerin ve yer değiş-
tirenlerin Suriye'deki daimi ika-
metgahlarına güvenli ve gönüllü
olarak dönmesine destek veril-
mesi gerektiğini belirttik.”

Oysa, işgal ettiği topraklar-
daki demografiyi değiştirmek için
Türkiye’nin bütün gücüyle ve
hızla hareket ettiğini, Kürt halkını
kendi topraklarından göç ettirmek
için çeteler aracılığıyla mallarına
mülklerine el konduğunu, talan
edildiğini, kadınlara her türlü aşa-
ğılık davranışın sergilendiği; göç
etmek zorunda kalan Kürt halkı
yerine kafilelerle dinci faşist kit-
lenin taşınıp yerleştirildiğini
dünya alem biliyor.

Görüldüğü gibi, faşizm, ege-
menliğini sürdürmek için baskı,
terör, katliamlara ihtiyaç duy-
makla kalmaz ama aynı zamanda
kitleleri ve hatta dünyayı aldat-
mak için en arsız yalanlara, de-
magojiye, gerçekleri ters yüz
gösterecek açıklamalara başvur-
maktan da geri kalmaz.

GERİ VİTES YOK!

Baroların ortak çağrısıyla
Anıt Park’ta yapılacak olan
Savunma Mitingi ve Anıt-

kabir ziyareti Valilik tarafından yasakla-
nınca Barolar ve bağlı bulunan avukatlar,
Sıhhıye’deki Ankara Adliyesi önünde
saat 15.00’de buluştu. 

Basının uzun süre alınmadığı eylem
alanına avukatlar “Barolar Susmadı Sus-
mayacak”, “Bu Daha Başlangıç Müca-
deleye Devam”, “Susmuyoruz
Korkmuyoruz Biat Etmiyoruz” slogan-
ları attılar. Baro başkanları savcılığa gi-
derek, mitinglerinin yasaklanması
hakkında Valilik ve Emniyet Müdürlüğü
hakkıdna suç duyurusunda bulundu. 

Bahçede ise Ankara Baro Başkanı
Erdinç Sağkan konuşma yaptı ve “Cüb-
belerimize ilik açmaya çalışıyorsunuz.
İstiyorsunuz ki teslim olalım. Bu trajedi-
nin eski sahipleri, mağduriyet yaşadıkla-
rında ilk olarak ‘avukatımı istiyorum’
dediler. 

...Savunma susmadı susmayacak.
Adaleti unuttukça biz hatırlatmaya
devam edeceğiz. Kadın cinayetlerine,
doğa katliamlarına karşı susturmaya ça-
lıştığınızda biz çok olmayı sürdüreceğiz.
Baroları bölmeniz karşısında susmaya-
cak, ‘çok ol’maya devam edeceğiz. Öz-
gürlüğü hukuk devletini demokrasiyi
avukatlar temsil ediyor. Karanlığınızın-
sürmesine devam edemeyeceksiniz. Gök-
yüzü kadar büyük bir kararlılığı
cübbelerinin altında tutuyor avukatlar.

Sermaye sınıfı topluma saldırılarını
şiddetlendirdikçe, toplumu bölmeye ça-
lıştıkça kendi karşıtı olarak birleştiriyor,
safları sıklaştırıyor” dedi. 

Baro Başkanının konuşması ardın-
dan kitle içerisindeki kimi avukatlar
meclise yürüme çağrısı yaptılar. Bir avu-
kat, “Korkmayın, bugün tarih yapıla-
caksa meclise yürüyerek yapılır”,

“Yürü” sloganlarıyla kitle birden yürü-
meye başladı. 

Çoğunluğu gençlerin olduğu avu-
katlar bariyerlerin önlerine geldiklerinde
polisin “dağılın” anonslarına karşılık ola-
rak bariyerleri kaldırıp attılar ve yürü-
meye devam ettiler. Polisin kalkanlı ve
bibergazlı saldırısı sonucu kitle defalarca
kez yeniden yürümeyi denedi. Üç avu-
kat bayıldı, bazıları hafif sıyrıklarla ya-
ralandı ama geri durmadılar. Polis
basının önünde saldırmamak için elinden
geleni yaptı; fakat avukatlar geri adım at-
mayacak kadar öfkeli ve coşkuluydu. 

Polis amirleri ve baro temsilcileri-
nin görüşmeleri bir yanda sürerken avu-
katlar bariyerleri zorluyor, Meclise
yürüme çağrılarını sürdürüyor ve direnen
değil önüne çıkan engelleri kaldırma ira-
desini taşıyan bir ruh hali içindelerdi. Bir
süre sonra kızgın sıcağa rağmen müca-
dele eden avukatlar oturma eylemine
geçti. Kimi avukatlar bayrak direklerine
cübbelerini çektiler.

Bir süre sonra eylemi kendi inisiya-
tifleriyle bitiren avukatlardan bir kısmı
geldikleri illerin otobüslerine binerken,
bir kısmı da Adliye önünde forum yapa-
rak baro başkanlarının karar alma süreç-
leri, avukatları buraya getirme iradesi
gösterememelerini eleştirdi. Burada kalıp
kalmamak, meclis önüne gidip gitme-
mek üzerine tartışıldı. 

Bir kısım avukat Adliye önünden
ayrılırken, bir kısmının da bekleyişi sü-
rüyor....

Savunma Hücumda

Baş tarafı 1. sayfada
“Biat etmeyeceğiz”, “sabaha kadar

buradayız” mesajları gönderen avukatla-
rın etrafındaki polis barikatları daraltıl-
maya başlandı. Halay çeken avukatlarsa
“Bu daha başlangıç, mücadele devam”
sloganı attı.

Çarpışmanın bu aşaması karşılıklı
irade sınaması şeklinde. Avukat eylemi-
nin belirli bir süre devam etmesi halinde
toplumun değişik kesimlerinden güçlü
destekler alacakları aşikar. Şimdiden
emek cephesinin değişik kesimlerinden
destek açıklamaları yükseliyor. Eylem,
başlı başına mücadele birliğini sağlama
potansiyeline sahip ve bu açığa çıkmaya

başladı bile. Bu yüzden sermaye iktidarı
bu eylemin devam etmesine göz yumma-
yacak. Bir şekilde kısa sürede sona ermesi
için değişik adımlar atacaktır. 

Bu arada kapışmanın tozu dumanı
arasında dinci faşizm, Reis’in ağzından
bugün “İstanbul Sözleşmesi”ni de yürür-
lükten kaldırma hedefini duyurdu. Böy-
lece kadın düşmanı özünü bir kez daha
göstermiş oldu.

Sermaye sınıfı için bu bir varlık yok-
luk savaşı. Geri vites yok. Ülke “kim
kimi” sorusunun çözüme kavuşacağı aşa-
maya hızla yaklaşıyor. Ankara’da sür-
mekte olan eylem, bunun önemli
aşamalarından birini teşkil ediyor.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com 
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail
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Koronavirüs süreciyle
yoğunlaşan online alış-
verişler nedeniyle pek

çok firma kuryelerin sayısını arttırdı,
bazı firmalar ise kurye ile hizmet
vermeye başladı. Bu süreçte kurye-
ler en fazla çalışan ve emek sömü-
rüsüne uğrayanlar arasında yerini
aldı. Online Alışveriş Merkezi Getir
de bu süreçte işin yoğunlaştığı fir-
malardan birisi oldu. Getir kuryeleri,
işten atmaların ve tehditle istifaların
yaşandığını anlatıyor.

Getir’de çalışan kuryelerin hız
limitini aştığı, trafik kurallarına uy-
madığı gibi gerekçelerle işlerine son
verildiğini ve işten çıkarıldıklarını
çalıştıkları depoya geldiklerinde öğ-
rendikleri anlatılıyor.

Ankara’da çalışan bir Getir iş-
çisi, pandemi döneminde günde 15
saat çalıştıklarını, şimdi de aynı işi
yapmaya devam ettiklerini belirte-
rek “Karantina sürecinde işler iyiydi
onlar için. Siparişlere yetişmekte
zorlanıyorduk. Şimdi ise işler du-
ruldu, bizleri ‘güvenlik gerekçesiyle’
kapı önüne koymaya başladılar.”
dedi.

Getir adlı firmanın bir ‘güven-
lik komisyonunun’ olduğunu ve bu
komisyonun kuryelerin trafikteki
hızlarını ya da kurallara uyup uyma-
dıklarını kontrol ettiğini belirten
işçi, yaşananları “Arkadaşlarımızı
kurallara uymadıkları gerekçesiyle
işten çıkarmaya başladılar. Biz de
bir watsapp grubu kurduk. Kontak
kapatma eylemi yapacaktık. Önce-
den haber alıp grubu dağıttılar. İş-
leri iyiyken sorun yoktu, şimdi kapı
önüne konuyoruz” diye anlattı.

Başka bir Getir işçisi ise “Ge-
tir’de bir motorlu bir de araçlı ula-
şım var. Bazı yollara araçlar çıkıyor.
Hız sınırı 80. Bir arkadaşımızın hızı
önündeki kamyonu sollamak ister-
ken 10 saniyeliğine 81’e çıkıyor.
Sonraki gün arkadaş işe geliyor ve
sisteme giriş yapamadı, tazminat
alamaması için istifa ettirildi. Teh-
dit etmişler, ‘Kovulursan iş bula-
mazsın, kendin istifa et’ demişler.
Tazminatsız ayrıldı. İşten çıkarılan
benim bildiğim 20-25 kadar işçi
var” diyor.

Getir’de Hız Gerekçeli İşten Atmalar

Dünyanın dört bir ya-
nında havayolu ulaşım
devleri pandemi ile

daha da artan ekonomik kriz içinde
çareyi işçi çıkarmakta bulmuşlardı.
Bir haber de THY’den geldi. Hava-
İş Sendikası, THY’nin pilotların
maaşını %50 oranında azaltmayı
planladığını, diğer personelin de
maaşlarında indirime gitmek istedi-
ğini duyurdu. THY yönetimi sendi-
kaya “işçi çıkarmamanın tek
yolunun maaşlarda yeni bir anlaş-
maya gitmek” olduğunu söyledi.

Hava-İş Sendikası başkanı Ali
Kemal Tatlıbal ise “THY ile görüş-

meye hazırız üyelerimizin onayla-
madığı hiçbir şeyi imzalamayız”
diyor. Ve bundan, yönetimin sosyal
hakları ve maaşları tırpanlamak is-
tediğini anladıklarını söylüyor. 30
bin çalışanı olan THY’deki çalışan-
ların %75’i Hava-İş Sendikası
üyesi.

İran devlet televizyonu-
nun haberine göre, dün
öğle saatlerinde Kirman-

şah’ın Gilani Garb ilçesindeki
kömür madeninde göçük mey-
dana geldi.

Olayda ilk belirlemelere göre
1 işçi yaşamını yitirdi, 2 işçi de
yaralandı. Bölgeye arama kur-
tarma ekipleri sevk edildi.

İran’da Kömür  
Madeninde Göçük

Son 1,5 yılda 56 ilde toplam 90
bin 743 esnaf, kepenk kapatmak zo-
runda kaldı. En çok kepenk indirmek
zorunda kaldınan iller de Mersin,
Bursa ve Manisa oldu. En fazla ke-
penk indiren esnaf 5 bin 957 ile Mer-
sin’de bulunuyor.

Esnafların çoğu kredi kullanma-

larına rağmen işyerlerini kapatmak
zorunda kaldılar. Esnafa destek için
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan 25 bin
TL’ye kadar limitli, 36 aya kadar va-
deli, yıllık yüzde 4.5 faiz oranlı, 6 aya
kadar ödemesiz dönem uygulanabilen
“Hazine Faiz Destekli İşletme Kre-
disi”nden 3 Haziran 2020 tarihi itiba-
rıyla 627 bin 352 esnafa toplam 15.5
milyar lira tutarında kredi, faiz indi-
rimli kullandırıldığını bildirdi.

Esnaf Kepenk Kapatıyor

THY’de Maaş Düşürme Teklifi

Genel İş Sendikası Ana-
dolu Yakası 1 Nolu
Şube üyeleri Kartal

Meydanı’nda kıdem tazminatının
gasp edilmesine karşı yaptığı eylem-
deydi.

“Kıdem Tazminatımıza Do-
kunma”, “Yaşasın Sınıf Dayanışması”
pankartları açılan eylemde kıdem taz-
minatının gasp edilmesine karşı dö-
vizler taşındı. Eyleme İstanbul İşçi
Sendikaları Şubeler Platformu’ndan
sendika temsilcileri de katıldı.

“Kıdeme Uzanan Eller Kırılır”,
“Kıdem Haktır Gasp Edilemez”,
“Kahrolsun İşçi Düşmanları” , “Yaşa-
sın Sınıf Dayanışması”, “İşçiler Bir-
leşin Devrim İçin Savaşın” sloganları
atılan eylemde basın açıklamasını
Genel İş Sendikası Anadolu Yakası 1
Nolu Şube Başkanı Ahmet Arıkan
yaptı.

“Kıdem tazminatını bir işveren
sorumluluğu olmaktan çıkaracak, iş
güvencesi dayanağı işlevine son vere-

rek işten çıkarmaları kolaylaştıracak,
işverene iş sürecinde keyfiyet olanağı
verecek, son ücret ile bağını kopara-
rak kıdem tazminatının miktarını dü-
şürecek planların müzakere edilecek
hiçbir yanı yoktur” diyen Arıkan
fonun, işçilerin kıdem tazminatına, bi-
rikmiş emeğine ve geleceğine el koy-
mak demek olduğunu belirtti. Kıdem
tazminatı ile ilgili konuşulacak tek
şeyin, mevcut sistemin güçlendiril-
mesi, kuvvetlendirilmesi, 1 gün bile
çalışsa tüm işçilerin istifa hali dahil
kıdem tazminatı alacağı bir düzenle-
menin yapılması ve patronlar işçilere
kıdem tazminatını vermediğinde dev-
letin kanun hakimiyetini sağlaması ol-
duğunu ifade eden Arıkan, “İşçi sınıfı
kıdem tazminatına o ya da bu biçimde
dokunulmasına izin vermeyecektir”
dedi.

Arıkan, kıdem tazminatının gasp
edilmesine yönelik eylemlerinin
devam edeceğini duyurdu.

“Kıdem Tazminatı Müzakere Edilemez”

Limak Holding’e ait
Artvin-Yusufeli Ba-
rajı inşaatında çalışan

işçiler baskılara ve keyfi uygula-
malara karşı 2 Temmuz sabahı
grev başlattı.

Koronavirüs salgını ile mü-
cadele bahanesiyle işçilere ola-
ğanüstü koşulların dayatıldığı
şantiyede çalışma tümüyle durdu.

89 gündür işçilerin şantiye
dışına çıkmalarına izin verilmi-
yordu. Ancak mühendis ve yöne-
ticiler ise şantiyeye istedikleri
zaman girip çıkabiliyordu. Üste-
lik işçilerin zorla tutuldukları ko-
ğuşlardaki koşullar da oldukça
kötü.

Çoruh Nehri üzerinde inşaa
edilen baraj ve HES projesinin
%80’i de tamamlanmış durumda.

Yusufeli Barajı’nda Grev
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Çorum Katliamı, ülkücü ve dinci
faşistlerin, Çorum’da “Alevi Mahal-
lesi” olarak bilinen Milönü Mahalle-
si’ne saldırmasıyla başladı, resmi
kayıtlara göre 57, resmi olmayan ka-
yıtlara göre ise 100’den fazla insanın
hayatını kaybettiği, yüzlerce yaralı ve
binlerce kişinin şehri terk ettiği katli-
amda öldürülen bazı kişiler doğduk-
ları topraklara bile gömülemediler...

Olaylardan hemen önce devlet
kadrolarında ülkücü-faşist atamalar
yapıldı. ABD Büyük Elçiliği’nde gö-
revli Robert Alexander Peck, Ço-
rum’da MHP’li il yöneticileriyle, vali
ve CHP’li Belediye Başkanı Turhan
Kılıçoğlu’yla görüştü... 1980 yılın-
daki 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bay-
ramı kutlama hazırlıkları sırasında
kızların kıyafetleri bahane edilerek
&quot;Müslüman namusuna sahip
çık” bildirisi dağıtıldı.

MHP’nin Gn.Bş.Yard. Gün Sa-
zak’ın 27 Mayıs 1980 günü belirsiz
kişilerce öldürülmesiyle, Ankara’dan
cenaze törenine katılanlar Çorum’a
gelmeye başladılar. Bazı yabancı tu-
rizm şirketleri de Çorum dışından
MHP’li militanları Çorum’a taşıyor-
lardı. 29 Mayıs günü başlatılacak ve
günlerce sürecek saldırıların planı,
saldırı yapılacak semtler ve görevli
olacakların listesi hazırlanıyordu.

28 Mayıs Çarşamba günü faşist
gruplar, “Kanımız Aksa Da Zafer İs-
laın, Kana Kan, İntikam” sloganla-
rıyla yürüyüşe geçtiler. Sataşmalar
kısa zamanda saldırıya dönüştü.
Cadde üzerinde bulunan solculara ait
iş yerleri tahrip edilmeye, yakılmaya
başladı. 29 Mayıs günü cadde ve so-
kaklarda yürüyüşler “Kana kan, inti-
kam” sloganlarıyla sürdü. İşyerlerinin
yağmalanmasına, tahrip edilmesine

ve yakılmasına devam edildi.
Çorum’la komşu il, ilçe ve köy-

lerle bağlantılı tüm yollar faşist grup-
larca işgal edildi. Araçlar
durduruluyor, kimlik kontrolü yapılı-
yor, Alevi olanları alıp işkence edi-
yorlardı. Sağırların, körlerin bile
görebilecekleri bu hazırlıkları devlet
görmezden geliyordu. Saldırgan
başka gruplar, Çorum Gazetesi’ne ve
Bahar Kitabevi’ne saldırdı. Saldırıya
uğrayanlar, güvenlik güçlerine baş-
vurduklarında “Toplumsal olaydır,
müdahale edemeyiz” yanıtını alıyor-
lardı.

Aleviler hızla toparlanarak
Sünni Mahalleleriyle aralarına bari-
katlar kurdu. Asker müdahaleye baş-
ladı ve Çorum Valisi Rafet Üçelli
sokağa çıkma yasağı koydu; halkın
savunma amacıyla oluşturduğu bari-
katların kaldırılmasını istedi.

Saldırıya uğrayan halk, sokağa
çıkma yasağına uyarken; saldırganlar
özgürce sokaklarda saldırılarını sür-
dürüyorlardı. Çorum Kalesi yakının-
daki semtlerde oturan halkın kurduğu
savunma barikatına saldırganlar ateş
etti; ancak barikatı aşamadılar. Vali
Rafet Üçelli barikatın kaldırılması
için Jandarma Komutanı Yarbay
Vural Güride’ye emir verdi. Halk ise,
can güvenliklerini korumak için kur-
dukları barikatı kaldırmamakta dire-
niyordu. B sırada başka bir semtteki
zayıf bir barikatı aşan 19 AN 709 pla-
kalı kırmızı renkli Renault marka bir
otomobil, Milönü Semtini silahla
boydan boya taradı. Semt halkı panik

içinde evlerine kaçarken yaralananlar
oldu. Mahalleyi silahla tarayan oto-
mobilin plakasının bir traktöre ait ol-
duğu, otomobilin içinde polislerin
olduğu anlaşılıyordu.

4 Temmuz 1980 Cuma günü
TRT “Çorum’da Alaaddin Cami’sine
patlayıcı madde atılması ve dışarıdan
ateş açılması ile olaylar başladı” yalan
haberini aralıklarla sık sık veriyor;
haber camilerin hoparlörlerinden
kente duyuruluyor, cihat çağrısı yapı-
lıyordu. Suların zehirlendiği gibi asıl-
sız iddialarla faşist güruh galeyana
getiriliyordu.

Bir anda ortaya çıkan eli silahlı
gruplar, Alevi Mahallelerine uzun
namlulu silahlarla saldırmaya başladı.
Barikatları yıkarak giren panzerin ate-
şiyle hamile bir kadın ve bir öğretmen
hayatını kaybederken, yaşlı bir kadın
panzerin altında kaldı. Halkı panzer-
lerden korumak için mücadele eden
Raif Erden olay yerinde, panzerin ate-
şiyle omuzundan yaralanan Süleyman
Ateş isimli tıp öğrencisiyse götürül-
düğü SSK Hastanesi’nde işkence ile
öldürüldü....

(Şimdi Devrim Zamanı face-
book sayfasından alınmıştır)

Çorum’da Neler Oldu?
27 Mayıs-4 Temmuz 1980 Çorum Katliamı

Çorum Emek ve
Demokrasi Plat-
formu, 1980 yılı-

nın Mayıs ayında başlayıp
Temmuz ayına kadar devam
eden ve Alevi kırımına dönü-
şen Çorum Katliamı’nın
40’ıncı yılında Kadeş Meyda-
nı’nda anma yaptı.

“Çorum Katliamını
Unutmadık, Unutturmayaca-
ğız” pankartının açıldığı açık-

lamada sık sık “Yaşasın Halk-
ların Kardeşliği” ve “Sivas’ın
Işığı Sönmeyecek” sloganları
atıldı.

Alevi Bektaşi Federas-
yonu Genel Başkanı Hüseyin
Güzelgül, 40 yıl önce Ço-
rum’da yaşananların tarihe
kara bir leke olarak düştüğünü
belirterek, “Ülkemizde nefret
suçları yargılanmıyor, üstü
örtülüyor. Devlet her katliam-

dan sonra üç maymunu oynu-
yor. Oysa nefret suçları unu-
tuldukça siyasette nefret dili
sürüp gitmektedir” dedi.

“Onlarsa bizim unutma-
mızı istiyorlar” diyen Güzel-
gül, “Katliamlarda ölenleri
unutmayacağız ve mıh gibi
aklımızda tutacağız. Yaşattık-
larınız için adalet istiyoruz.
Hem de ulu divana bırakma-
dan bu dünyada. Aleviler ta-
rihi boyunca yaşadıkları
bunca zulme rağmen yolun-
dan dönmeden dik durmayı
başarmışlardır. Ancak şimdi
dik durmak yeterli değildir.
Yezid zihniyeti devam ettiği
sürece mazlumların çilesi, za-
limlerin düzeni devam ede-
cektir. Bu düzeni değiştirmek
için ezilen Aleviler, yok sayı-
lan Kürtlerin, sömürülen

emekçilerin bir araya gelme-
sinden başka bir yol yoktur”
diye konuştu.

HDP Milletvekili Tülay
Hatimoğulları ise kurulduğu
günden beri farklı halklara ve
inançlara düşman bir devlet
anlayışı olduğunu ifade ede-
rek, eşit yurttaşlık ilkesinin
Anayasal düzende garanti al-
tına alınmasını istediklerini
aktardı, “o zaman Alevilerin
yaralarının iyileşeceğini, ken-

dilerini eşit yurttaş olarak his-
sedeceğini” dile getirdi.

Hatimoğulları, “Geçtiği-
miz günlerde kültürel iktidarı-
mızı sağlayamadık diyen
Cumhurbaşkanı, Diyaneti
daha fazla devreye koymuştur.
Yine aynı iktidar Hıristiyan-
ları hedeflemiş, kiliselere sal-
dırmıştır. Aynı iktidar barışı,
kardeşliği, adaleti, özgürlüğü
savunanları tehdit etmekte-
dir” dedi.

Çorum Katliamını Unutmadık


